
  
 

 
 

Y.Karaman M. Sanayi C. Umi Plaza No: 150/45 O.Gazi/BURSA Tel: (0224) 240 29 05 Fax: (0224) 240 29 04 e-mail:paretoymm@paretoymm.com 

 

1 

16 Eylül 2014 

SİRKÜLER NO: 2014 / 34 

 

Konu: Gelir, Kurumlar, KDV ve ÖTV Kanunlarında Değişiklikler Hk 

6552 sayılı Kanunun; 

 Bazı alacakların yeniden yapılandırılması hakkındaki hükümleri 2014/32 sayılı, 

 Kasa mevcudu ve ortaklardan alacaklara düzeltme yapılması hakkındaki hükümleri 2014/33 sayılı, 

Sirkülerimizle duyurulmuştu. 

Söz konusu Kanun ile Kurumlar Vergisi Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu, Katma Değer Vergisi Kanunu 

ve Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nda yapılan değişikliklerle ilgili açıklamalar bilgilerinize sunulmuştur. 

1. Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunlarında Yapılan Değişiklik: 

6552 sayılı kanun 

maddesi 

(Değiştiren madde) 

Değişen kanun 

maddesi Eski hüküm Yeni hüküm 

92 

GVK 89/1-10 

& 

KVK 10/1-e 

Bakanlar kurulunca 

yardım kararı alınan doğal 

afetler dolayısıyla 

Başbakanlık aracılığıyla 

makbuz mukabili yapılan 

ayni veya nakdi bağışların 

tamamı 

Başbakanlıkça veya 

Bakanlar Kurulunca 

başlatılan yardım 

kampanyalarına makbuz 

karşılığı yapılan ayni ve 

nakdî bağışların tamamı 

11 Eylül 2014 tarihinden itibaren Başbakanlıkça veya Bakanlar Kurulunca başlatılan yardım 

kampanyalarına makbuz karşılığı yapılan ayni ve nakdî bağışların tamamı, yıllık gelir vergisi 

beyannamesinde bildirilecek gelirlerden veya kurumlar vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek 

şartı ile kurum kazancından indirilebilecektir.  

Yapılan değişiklikle; “bakanlar kurulu kararı” şartı kaldırılmakta, bu kurum veya başbakanlıkça 

“başlatılan” yardım kampanyaları kapsama alınmakta, dolayısıyla başbakanlığa da doğrudan 

kampanya başlatma yetkisi tanınmaktadır. 

3. Katma Değer Vergisi Kanunu’nda Yapılan Değişiklik: 

6552 sayılı kanun 

maddesi 

(Değiştiren madde) 

Değişen 

kanun 

maddesi Eski hüküm Yeni hüküm 

26 
KDV Kanunu 

17/4-g 

Külçe altın, külçe 

gümüş, kıymetli 

taşlar (elmas, 

pırlanta, yakut, 

zümrüt, topaz, 

safir, zebercet, inci, 

kübik virconia) 

Külçe altın ve külçe gümüş teslimleri 

ile kıymetli taşların (elmas, pırlanta, 

yakut, zümrüt, topaz, safir, zebercet, 

inci) 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı 

Sermaye Piyasası Kanununa göre 

Türkiye'de kurulu borsalarda işlem 

görmek üzere ithali, borsaya teslimi ve 

borsa üyeleri arasında el değiştirmesi 

 

 

http://www.paretoymm.com/storage/sirkuler/SIRK-14-32%20BAZI%20ALACAKLARIN%20YEN%c4%b0DEN%20YAPILANDIRILMASI%20(6552%20SY.%20KANUN)%20HK.pdf
http://www.paretoymm.com/storage/sirkuler/SIRK-14-33%20KASA%20MEVCUDU%20VE%20ORTAKLARDAN%20ALACAKLARA%20D%c3%9cZELTME%20YAPILMASI%20HK.pdf
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Yapılan düzenleme ile 11 Eylül 2014 tarihinden itibaren, elmas, pırlanta, yakut, zümrüt, topaz, safir, 

zebercet, inci olarak belirlenmiş kıymetli taşların sadece 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununa göre 

Türkiye’de kurulu borsalarda işlem görmek üzere ithali, borsaya teslimi ve borsa üyeleri arasında el 

değiştirmesi işlemleri, KDV’den istisna edilmiş olup bunlar dışındaki ithalat ve teslim işlemleri KDV’ye 

tabi tutulmuştur. 

4. Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nda Yapılan Değişiklik 

6552 sayılı Kanun’un 116’ncı maddesi ile 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (IV) sayılı 

listede yer alan aşağıda G.T.İ.P. numaraları ile vergi oranları belirtilen mallar listeden çıkarılmıştır. 

G.T.İ.P. NO Mal İsmi Vergi Oranı 

(%) 

71.01 Tabii inci veya kültür incileri (işlenmiş veya tasnife tabi tutulmuş olsun olmasın) 

(fakat ipliğe dizilmemiş, mıhlanmamış veya takılmamış); tabii inci veya kültür 

incileri (taşınmasında kolaylık sağlamak amacıyla geçici olarak ipliğe dizilmiş) 

20 

71.02 Elmaslar (işlenmiş olsun olmasın, fakat mıhlanmamış veya takılmamış) 

(Sanayide kullanılanlar hariç) 
20 

71.03 Kıymetli taşlar (elmaslar hariç) veya yarı kıymetli taşlar (işlenmiş veya tasnife 

tabi tutulmuş olsun olmasın) (fakat ipliğe dizilmemiş, mıhlanmamış veya 

takılmamış); kıymetli taşlar (elmaslar hariç) veya yarı kıymetli taşlar 

(tasnife tabi tutulmamış) (taşınmasında kolaylık sağlamak amacıyla geçici olarak 

ipliğe dizilmiş) 

20 

7104.90.00.00.19 (Sanayide kullanılmayan sentetik veya terkip yoluyla elde edilen kıymetli veya 

yarı kıymetli taşlar)  

Diğerleri 

20 

71.05 Tabii veya sentetik, kıymetli veya yarı kıymetli taşların toz ve pudraları 

(Sanayide kullanılanlar hariç) 
20 

71.16 Tabii inci veya kültür incilerinden, kıymetli ya da yarı kıymetli taşlardan eşya 

(tabii, sentetik veya terkip yoluyla elde edilmiş) 
20 

 

KDV Kanunu’nda yapılan yukarıda yer verilen düzenleme esas alınarak 11 Eylül 2014 tarihinden 

itibaren, tabloda belirtilen emtialar, Özel Tüketim Vergisi’ne tabi olmaktan çıkartılmıştır.  

 

Duyurulan konularda ek bilgi almak isterseniz lütfen bize ulaşınız. 

 

Saygılarımızla, 

PARETO YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ. 

 


